
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-9/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. március 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Tulajdonosi hozzájárulás megadása az abonyi KID Football Klub Abony, Imre utca 4. szám 

alatti sportpálya fejlesztésére irányuló pályázatához 

 

73/2013. (III.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

tulajdonosi hozzájárulás megadásáról az abonyi KID Football Klub Abony, Imre utca 4. szám 

alatti sportpálya fejlesztésére irányuló pályázatára 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az Abonyi KID Football Klub 

Abony Imre utca 4. szám alatti sportpálya fejlesztésére irányuló pályázatát és a tulajdonosi 

hozzájárulás megadását.  

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési Osztály 

Értesülnek: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 KID FC  

 

 
 

       K.m.f. 

 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 29. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 

 

 

 

 

 



73/2013. (III.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete 

 

 


